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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Piyasalar Veri Akışı ve Hürmüz Gerilimine Odaklandı 

Veri Gündemi Ekonomik takvimde bugün, Türkiye enflasyon oranı, Türkiye imalat PMI endeksi, Türkiye ticaret 
dengesi, Almanya imalat PMI endeksi ve Euro Bölgesi imalat PMI endeksi gündemde olacak. 

Trump Açıklaması Trump, Truth Social aracılığıyla, ABD'nin "Özgürlük Projesi" adını verdiği bir operasyon 
kapsamında tarafsız gemileri Hürmüz Boğazı'ndan güvenli bir şekilde çıkarmaya başlayacağını duyurdu ve bu 
adımı, kendi iradeleri dışında bir çatışmanın içinde kalan ülkeler adına insani bir jest olarak nitelendirdi. Trump, 
sürece yapılacak herhangi bir müdahalenin sert bir şekilde ele alınacağı konusunda uyardı. 

ABD Koordinasyon Planı ABD'li üst düzey bir yetkili Wall Street Journal'a verdiği demeçte, girişimin ABD 
Donanması savaş gemilerinin gemilere resmi olarak refakat etmesini içermeyeceğini, bunun yerine ülkeler, 
sigortacılar ve nakliye kuruluşları için bir koordinasyon çerçevesi olduğunu söyledi. 

İran Uyarısı İran, ABD'nin Hürmüz Boğazı'nın denizcilik yönetiminde herhangi bir müdahalesinin ateşkesin 
ihlali anlamına geleceği uyarısında bulundu. 

İran Teklifi İran Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, Tahran'ın Washington'a sunduğu 14 maddelik teklifin yalnızca ABD-
İsrail saldırganlığının sona erdirilmesine odaklandığını ve nükleer konuları içermediğini doğruladı. 

Asya Piyasaları Japonya ve Çin'in resmi tatil olması nedeniyle Asya-Pasifik seansı durgun geçti; USD/JPY güne 
düşüşle başladıktan sonra gün içinde kademeli olarak yükseldi. 

Fed Uyarısı Fed’den Kashkari, İran savaşının enflasyon risklerini artırdığı ve faiz artırımlarına yol açabileceği 
konusunda uyardı. 

Yen Müdahalesi Japonya'nın yen'i desteklemek için muhtemelen 35 milyar dolara kadar harcama yaptığı 
tahmin ediliyor, ancak Barclays, İran savaşının enerji maliyetlerinin ağırlığı nedeniyle değer kaybı baskısının 
orta vadede devam edeceği konusunda uyarıyor. 


